(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
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Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit
_ _Ndryshlmi né |nventarm e produkteve té gatshmg Eihe prodhlmat né proces

Punae kryer nga njésia ekonomlke dhee kapltallzuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

1 Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Te tjera shpenzume )

'Shpéhzime té personeiit

Shpennme té 5|gunmeve shoqerore/shendetesore ( paraqitur vegmas nga
shpenzimet pér pensione)

;Zhvleremml | aktiveve afatg;ata materlale
;Shpennme konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera Shfl‘VtEZ!ml

Te ardhura té tjera B
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pJesemé-rrese ( paraqitur vegmas té
\ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatg;ata ( paragitur
‘vegmas té ardhurat nga njésité ekonomlke brenda grupit)

Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paraqltur vecmas té
‘ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)

‘Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive

afatshkurtra

Shpenzlme fmancnare

Shpenz'i“;e interesi dhe shpenzlme té ngjashme ( paragitur vegmas shpenzimet pert u
‘paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

'Pjesa e fitim/hunﬁbjes nga pjesémarrjet

(1,654,879)|

(541,488

(1,3C 302, 722)

(1,302,722)

2,506,583
1,334,094
(1,654,879)
 (464,000)
(77,488)|

(361,020)

28,799 |

28,799

10,307,500

_ (7198,228)

(6,971,876)
(6,971,876)
(684,000)

(114,228)

(177,680)
(77,622)

(2,429,408)

(2,429,408)

. [Fitim / Humbja para tatimit_____

9367

_(147,314)

|Shpenzimet e tatim fitimit

1 Shpenzimi i tatim fitimit té peraudhes
2 Shpenzimi | tatim fitimit t te shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve

73,832 |

shpenzime te pazbritshme

XXl _[Fitimi / Humbja e vitit

_(147,314)

Fitirﬁi/ Humbja per:
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2 Interesatjo kontrolluese
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